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● Çalışma	hayatının	önemli	kurumlarından	biri	olan	HAK-İŞ	Konfederas-

yonu	 tarafından	 yayımlanan	 HAK-İŞ	 Uluslararası	 Emek	 ve	 Toplum	
Dergisi,	gelen	makalelerin	herşeyden	önce	bilimsel	yeterlilik	kriterlerine	
uygun	hazırlanmış	olup	olmadığına	bakar.		
	

● HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisi	aynı	zamanda,	hazırla-
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laşımla	çalışma	hayatı,	 toplum,	siyaset,	ekonomi	ve	sosyal	politika	kav-
ramlarını	merkez	 alarak	 hazırlanan	 çalışmaların	 yer	 aldığı	 hakemli	 bir	
dergidir.	Dergi	dört	aylık	olmak	üzere	yılda	üç	(3)	kez	yayımlanır.		

	
● HAK-İŞ	 Uluslararası	 Emek	 ve	 Toplum	 Dergisi’nin	 yayım	 dili	

Türkçe’dir.	Bununla	birlikte,	yaygın	kullanıma	sahip	dillerde	yazılmış	ma-
kaleler	de	kabul	edilir.	Bu	makaleler	orijinal	biçimleriyle	ya	da	Türkçe’ye	
çevrilerek	kullanılır.	

	
● Dergide	yayımlanan	yazıların	daha	önce	hiçbir	yayın	organında	yayımlan-

mamış,	ilk	defa	HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisi’nde	ya-
yımlanıyor	olması	gerekmektedir.	Daha	önce	bilimsel	bir	toplantıda	su-
nulmuş	olan	bildiriler,	bu	durumun	belirtilmesi	şartıyla	kabul	edilebilir.	
İlk	yayımlandığı	tarihten	itibaren	asgarî	25	yıl	geçmiş	olan;	önem	ve	etki	
bakımından	 klasik	metin	 olarak	 değerlendirilebilecek	 yazı	 ve	 çeviriler,	
daha	önce	yayımlanmamış	olmaları	kuralının	istisnasını	oluşturur.	Bu	tür	
metinlere	daha	önce	yayımlanıp	yayımlanmamış	olmalarına	bakılmaksı-
zın	HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisi’nde	yer	verilebilir.	
Buna	ilaveten,	dergide,	kitap	eleştirileri	de	yayımlanabilmektedir.		

	
● HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisi’nde	yayımlanan	yazıla-

rın	fikrî	sorumluluğu	yazarlarına	aittir.	Yayım	için	kabul	edilen	metinle-
rin,	fizikî	ve	elektronik	ortamda,	tam	metin	olarak	yayımlanmak	da	dâhil	
olmak	üzere,	tüm	yayım	hakları	HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	
Dergisi’ne	aittir.	Kullanılan	çizim,	fotoğraf	ve	görsel	malzemelerin	hakları	
da	HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisi’ne	ve	anlaşmalı	ola-
rak	da	çizer	ve	fotoğrafçılarına	aittir.		
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TAKDİM	
	
	
	

şgücü	piyasalarının	ve	çalışma	hayatının	köklü	dönüşümlere	sahne	
olduğu	bir	çağdayız.	Günümüzde	klasik	çalışma	anlayışının	değiş-
meye	başladığına	şahit	olmaktayız.	Bu	doğrultuda,	uzaktan	çalış-

manın,	mesai	saatlerinin	düşürülmesinin	ve	tüm	bu	yeni	çalışma	şart-
larına	 göre	oluşturulacak	 sendikal	modellerin	 konuşulup	 tartışıldığı	
bir	dönem	içerisindeyiz.	Bu	süreçte	HAK-İŞ	Konfederasyonu,	gündemi	
yakından	takip	ederek	çalışanlarımızın	hak	kaybına	uğramaması,	eko-
nomik	ve	sosyal	refahın	korunması	adına	gerekli	tedbirleri	almıştır.	

Yeni	 gelişmeler	 çerçevesinde	 işverenlerimiz	 ve	 üyelerimizle	 bir-
likte	sürekli	iletişim	halinde	olarak	hızlı	kararlar	almaktayız.	HAK-İŞ	
Konfederasyonu	olarak	amacımız,	dünyanın	değişen	şartlarına	uyum	
sağlayarak	çalışma	hayatının	her	alanında	yeni	modeller	ve	yeni	poli-
tikalar	üretmektir.	Bu	doğrultuda,	sahip	olduğumuz	temel	ilkeler	ışı-
ğında	işçi	hareketinin	“güçlü,	farklı	ve	özgün”	sesi	olmak	temel	önce-
liklerimiz	arasındadır.	

İlke	ve	değerlerimizi	kurumsal	kültüre	dönüştürerek	sürdürdüğü-
müz	ve	neredeyse	yarım	asra	yaklaşan	sendikal	mücadelemizde	istik-
rarı	başarıya,	başarıyı	da	 istikrara	dönüştürmenin	gayreti	 içerisinde	
olduk.	Çalışma	hayatının	aşılmaz	ve	umutsuz	görülen	pek	çok	soru-
nunu,	sürece	odaklanarak	ve	kendi	ilkelerimiz	doğrultusunda	rotamızı	
oluşturarak	çözüme	kavuşturduk.	2023	vizyonumuzla	da	uyumlu	ola-
cak	şekilde	gelecek	yıllarda	da	aynı	kararlılıkla	yolumuza	devam	ede-
ceğiz.	

HAK-İŞ,	dünya	sendikal	hareketlerinde	de	etkin	ve	öncü	rol	oyna-
maya	devam	etmektedir.	HAK-İŞ	Genel	Başkanı	olarak,	Avustralya’nın	
Melborne	 kentinde	5.	Dünya	Genel	Kurulunda	 ITUC’un	Başkan	Yar-
dımcılığı	görevine	yeniden	seçilmemiz	bu	etkin	rolümüzün	tescili	ol-
muştur.		

	
HAK-İŞ	Konfederasyonu	bünyesinde	yer	alan	Uluslararası	Emek	ve	

Toplum	Dergisi,	 sendikal	 alanda	 yapılan	 bilimsel	 çalışmaların,	 oku-
yucu	 ile	 buluşmasında	 önemli	 bir	 yayın	 organı	 olmuştur.	 Bu	

İ	
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doğrultuda	dergimizin	çalışma	hayatı,	sosyal	politika,	sendikal	haklar	
ve	sendikal	mücadele	konularında	çalışmalar	yürüten	akademisyen	ve	
araştırmacılar	tarafından	en	başta	tercih	edilen	bilimsel	dergilerden	
biri	olması	bizler	için	mutluluk	kaynağıdır.	HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	
ve	Toplum	Dergisi’nin	32.	sayısı	ile	2023	yılının	ilk	sayısını	da	sizlerle	
buluşturmuş	oluyoruz.	Bu	vesile	ile	HAK-	İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Top-
lum	Dergisi’nin	bütün	sayılarına	ve	32.	sayısına	katkıda	bulunan	tüm	
yazar,	editör,	hakem	ve	çalışanlarına	sonsuz	teşekkürlerimi	sunarım.	
	
Mahmut	ARSLAN		
Genel	Başkan		
HAK-İŞ	Konfederasyonu	
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EDİTÖRDEN	
	

	

	

	
ayın	hayatında	10	yılı	geride	bırakan	HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	
ve	Toplum	Dergisi,	2023	yılının	ilk	sayısı	ile	siz	değerli	okuyu-
cularıyla	buluşuyor.	HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Der-

gisi,	akademik	dergicilik	hayatında	oldukça	uzun	bir	süre	sayılabilecek	
bu	10	yıllık	süre	zarfında	çalışma	hayatını,	emek	ve	toplum	hayatını	
etkileyen	birçok	farklı	alanda	nitelikli	yayınlar	yaparak	kendisine	say-
gın	bir	yer	edinmiştir.	Geçtiğimiz	on	yıl	boyunca	özellikle	“emek”	fak-
törünü	odak	noktasına	koyan	ve	bu	alanda	yazılmış	akademik	çalışma-
ları	yayınlanmayı	kendine	misyon	edinen	HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	
ve	Toplum	Dergisi,	 bu	 alanda	 var	 olan	 eksikliğin	 giderilmesinde	ol-
dukça	önemli	bir	rol	oynamıştır.	Bu	süre	zarfında	yayınlamış	olduğu	
makalelerle	birlikte;	çalışma	hayatı	başta	olmak	üzere	toplumun	tüm	
kesimlerini	etkileyen	konular	ile	ilgili	yapılacak	çalışmalarda	ilk	akla	
gelen	akademik	kaynaklardan	biri	olmayı	başarmıştır.	Bu	doğrultuda,	
2023	yılının	ilk	sayısı	ile	birlikte	toplamda	32	sayı	ile	çalışma	hayatına	
ve	topluma	oldukça	önemli	katkılar	sunmayı	amaçlayan	yeni	makale-
leri	sizlerle	buluşturmaktan	mutluluk	duyuyoruz.	

Akademik	eserlerin	üretilmesi	sürecinde	ele	alınan	konu	üzerinde	
titiz	bir	değerlendirme	sürecini	işleterek	nicelikten	ziyade	niteliği	ön-
celeyen	ve	bu	doğrultuda	alan	ile	ilgili	kaliteli	eserleri	ilgilileri	ile	bu-
luşturmayı	amaçlayan	bu	dergi,	hedefinden	sapmadan	geleceğe	karar-
lılıkla	devam	etmektedir.		

HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisinin	31.	sayıdan	itiba-
ren	uluslararası	indeksler	içerisinde	oldukça	önemli	bir	indeks	olarak	
kabul	 edilen	 “EBSCO”	 tarafından	 taranmakta	olduğunun	bilgisini	 de	
siz	değerli	yazarlarımıza	ve	okuyucularımıza	tekrar	hatırlatmak	iste-
riz.	 Böylece	 HAK-İŞ	 Uluslararası	 Emek	 ve	 Toplum	 Dergisi	 EBSCO,	
ASOS,	SOBİAD,	İDEALONLİNE	ve	ARASTIRMAX	Bilimsel	Yayın	İndeksi	
tarafından	taranmaktadır.	

Emek	ve	Toplum	Dergisi	olarak;	 akademik	bilginin	okuyucusuna	
sunulması	hususunda,	akademik	yazım	kurallarının	büyük	bir	önem	
teşkil	ettiği	bilinciyle,	çalışmalarımızı	sürdürmekteyiz.	Akademik	ça-
lışmalara	biçimsel	anlamda	yön	tayin	etmek	amacı	ile	“yazarlarımıza	
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notlar”	ve	“yazım	kuralları”	bölümü	her	sayımızın	sonunda	yer	almak-
tadır.	Yazarlarımızın	yazım	kurallarına	uyum	göstermesi	gerekmekte-
dir.	Bu	durum	çalışmaların	uluslararası	bir	nitelik	kazanması	açısın-
dan	büyük	bir	önem	arz	etmektedir.	

HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisinin	32.	sayısına;	makale	
çalışmalarıyla	katkı	sağlayan	yazarlarımıza	ve	bu	makalelerin	değer-
lendirilmesi	sürecinde	katkı	sunan	tüm	hakemlerimize	teşekkür	ede-
riz.	
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